
UCHWAŁA NR XXXV/700/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji przez Gminę Nakło nad Notecią 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa w miejscowości Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. z 2013 r. poz. 645) i art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 
32, poz. 191 z późn. zm1).) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji przez Gminę Nakło nad Notecią, 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 487/1, o łącznej 
powierzchni 0,1553 ha, położonej w obrębie Nakło nad Notecią ulica Przecznica, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta BY1N/00008204/5, przez Sąd Rejonowy w Szubinie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 
151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 193 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 
106, poz. 496; z 1997 r Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. , Nr 141, poz.1492.

Id: 5A721169-AB87-4D09-9627-248A1850E1E9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości.

Proponowana do nieodpłatnego nabycia przez Gminę Nakło nad Notecią w drodze komunalizacji, nieruchomość
oznaczona geodezyjnie numerem 487/1, o pow. 0,1553 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta
BY1N/00008204/5, przez Sąd Rejonowy w Szubinie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą
w Nakle nad Notecią, położona w obrębie ewidencyjnymNakło nad Notecią ulica Przecznica, stanowi własność
Skarbu Państwa.

Gmina Nakło nad Notecią użytkuje przedmiotową działkę jako drogę gminną nr 090853C, nadany uchwałą nr
57/611/2003 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 października 2003 r. w sprawie nadania
drogom publicznymzaliczonymdo kategorii gminnychnowychnumerów.

Wobec powyższego zachodzi konieczność przedłożenia pod obrady sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
stosownej uchwały.

Id: 5A721169-AB87-4D09-9627-248A1850E1E9. Uchwalony Strona 1




